
Dražby

Deň vydania: 18.07.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 137/2025

Zrušenie dražobnej vyhlášky zo dňa: 28. 5. 2025

X043285

Číslo exekučného konania: EX 312/18-B

Dražobná vyhláška: Zrušenie - upustenie od vykonania dražby

Zverejnenie v Obchodnom vestníku (OV)

Poradie dražby:

Typ dražobnej vyhlášky:

Číslo zverejnenia v OV:

Dátum vydania OV:

Číslo OV:

X030789

nehnuteľné veci

prvá dražba

28. 5. 2025

100/2025

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

JUDr. Michaela Zubaľ Burdová

Štefánikova 18 18

Humenné

066 01

zubalburdova.eu@gmail.comEmailová adresa:

0907580957Telefónne číslo:

Pôvodný dátum, čas a miesto konania dražby:

066 01

Humenné

PSČ:

Obec:

Štefánikova 18 18Ulica:

Miesto konania dražby

26. 5. 2025Pôvodný dátum vyhlásenia termínu dražby:

9:30Čas konania dražby:

17. 7. 2025Dátum konania dražby:

16. 7. 2025Dátum zrušenia dražobnej vyhlášky:

Dôvody zakladajúce zrušenie/ upustenie od vykonania dražby:

procesné dôvody- uplatnenie predkupného práva § 166 ods. 2 Exekučného poriadku

Ďalšie informácie:

Týmto Vám oznamujem, že dňa 17.07.2025 o 09:30 hod. sa neuskutoční dražba nehnuteľnosti
zapísanej na LV č. 2733, v katastrálnom území: Vranov nad Topľou, obec: Vranov nad Topľou, okres: Vranov nad 
Topľou z procesných dôvodov- uplatnenie predkupného práva § 166 ods. 2 Exekučného poriadku.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


